
UCHWAŁA NR XLVI/320/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 112 869,80 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 869,80 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
refundacja wydatków poniesionych w roku ubiegłym 
na zadanie pn.: Przebudowa budynku Domu 
Ludowego w Wyszatycach - dofinansowanie realizacji 
projektu ze środków EFRR w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020 

112 869,80 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 284,54 0,00
80104 Przedszkola 4 284,54 0,00

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów
Decyzja wypłaty odszkodowania dla ZSP 
Nr 1 w Żurawicy

4 284,54 0,00

Razem dochody 117 154,34 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dzia
ł Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 6 500,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 6 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
plany urządzania lasu 6 500,00 0,00

600 Transport i łączność 2 000,00 0,00
60095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa wiaty przystankowej przy drodze 
wojewódzkiej nr 881 w Żurawicy

2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup samochodu dla OSP Orzechowce

5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 44 256,32 0,00

Id: 973CC79D-A432-47BA-92B2-51EC3D3726C2. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku SP Orzechowce 30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 4 284,54 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 284,54 0,00

80195 Pozostała działalność 9 971,78 0,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 971,78 0,00
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00

855 Rodzina 5 000,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na realizację 
samorządowego "Programu Wsparcia Rodzin 
Wielodzietnych Rodzina 3+"

5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych
plany urządzania lasu 0,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 898,02 0,00
92195 Obiekty sportowe 15 898,02 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rewitalizacja parku przy Zespole Dworskim 
i Folwarcznym w m. Żurawica

15 898,02 0,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00 180 000,00
92601 Obiekty sportowe 45 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa siłowni napowietrznej w m. Żurawica 45 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 180 000,00 180 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy - (-) 180 000,00
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie:
-  piłki nożnej w m. Bolestraszyce – 20.500,00
-  piłki nożnej w m. Wyszatyce – 23.500,00
-  piłki nożnej w m. Orzechowce – 16.500,00
-  piłki nożnej w m. Batycze – 19.500,00
-  piłki nożnej w m. Kosienice – 23.500,00 
-  piłki nożnej w m. Żurawica – 29.100,00
-  piłki nożnej w m. Maćkowice – 16.500,00
-  piłki nożnej wśród młodzieży szkolnej w m. 
Maćkowice – 4.100,00
-  unihokeja w m. Żurawica – 8.800,00
-  tenisa stołowego w m. Żurawica – 3.000,00
-  karate w m. Żurawica – 3.000,00
-  kolarstwa i piłki nożnej w m.Buszkowiczki – 
8.600,00
-  szachów w miejscowości Kosienice – 3.400,00

180 000,00 180 000,00

Razem wydatki 303 654,34 186 500,00

Id: 973CC79D-A432-47BA-92B2-51EC3D3726C2. Podpisany Strona 2



§ 3. W uchwale Nr XLV/307/17 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Żurawica na 2018 rok w § 8 w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
75412 "Ochotnicze straże pożarne" symbol paragrafu "6050" zastępuje się symbolem "6060".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 973CC79D-A432-47BA-92B2-51EC3D3726C2. Podpisany Strona 3


		2018-01-25T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




